河 北 省 建 筑 业 协 会 文 件

冀建协字[2025] 86 号

关于公布 2025 年度“支部建在项目上，党旗飘在工地上”

标杆创建活动先进企业、优秀项目部、优秀项目

党组织负责人名单的通知

各市（含定州市、辛集市）建筑业协会、雄安新区建筑业协会、

各会员单位及相关单位：

根据河北省建筑业协会《关于开展 2025 年度创建“支部建

在项目上，党旗飘在工地上——高质量党建引领高质量发展”标

杆项目的通知》（冀建协字[2025]12 号）文件，我会开展了标

杆创建活动评估工作。经企业申报、资料审查、现场抽查、专家

评估环节，中国二十二治集团有限公司等 15 家企业被评为“标

杆创建活动先进企业”；年产 3 万吨高性能碳纤维建设项目

1#2#3#4#5#碳化车间项目部等 79 个项目部被评为“标杆创建活

动优秀项目部”，龚云等 79 名同志被评为优秀项目部党组织负

责人，现予公布。

希望获评单位巩固标杆创建成果，持续发挥基层党组织的战

斗堡垒和引领示范作用。全省建筑业企业要向获评单位学习，扎

实推进党建标杆创建工作，推动党建与项目深度融合，将党的政

治优势、组织优势转化为企业的创新优势、发展优势和竞争优势。

附件 1:2025 年度“支部建在项目上，党旗飘在工地上”标

杆创建活动先进企业名单

附件 2:2025 年度“支部建在项目上，党旗飘在工地上”标

杆创建活动优秀项目部、优秀项目部党组织负责人名单

河北省建筑业协会

2025 年 7 月 23 日